

Połączenie tego, co najlepsze w obu trybach spotkań

Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS



Mowa ciała, kontakt wzrokowy, fizyczny dystans i barwa głosu są nadal najlepiej odbierane i rozumiane podczas spotkań bezpośrednich. To samo dotyczy spotkań towarzyskich i nawiązywania nowych kontaktów, dlatego spotkania w cztery oczy są w dalszym ciągu kluczowe.

Jednocześnie szybko rośnie gotowość do organizowania spotkań zdalnych, zwłaszcza w kontaktach międzynarodowych. Oprócz swej wydajności poprawiają one elastyczność pracy, redukują koszty związane z podróżowaniem i zmniejszają ślad węglowy.



W takim środowisku zapewnienie jednakowych warunków wszystkim uczestnikom ma kluczowe znaczenie. Bosch oferuje tu bogaty wybór rozwiązań – od samodzielnych systemów konferencyjnych po rozwiązania hybrydowe – tworząc elastyczne i maksymalnie efektywne środowisko spotkań.

Technologia bliżej nas



BOSCH



Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS oferują najważniejsze zalety obu trybów – lokalnego i zdalnego – tworząc przyszły standard konferencji w kontekście posiedzeń rad i zarządów.

Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS to kompletne i kompleksowe rozwiązanie, które zapewnia wysoką wydajność spotkań zgodnie z obowiązującymi przepisami. System zapewnia funkcje stabilnej obsługi profesjonalnych spotkań, kontrolowane centralnie za pośrednictwem prostego i intuicyjnego interfejsu dla przewodniczącego lub organizatora spotkania. Całkowicie zintegrowane środowisko konferencyjne gwarantuje wszystkim uczestnikom takie same warunki uczestnictwa za pośrednictwem znanego i prostego w obsłudze interfejsu, zapewniającego doskonałe wrażenia podczas spotkania. Każdy uczestnik, niezależnie od tego, gdzie się znajduje, ma poczucie pełnego udziału w spotkaniu, ma te same priorytety dotyczące przemówień, uprawnienia do głosowania, tłumaczenia symultaniczne i opcje udostępniania treści.

Całkowicie natywny, hybrydowy system konferencyjny end-to-end

Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS to profesjonalne rozwiązanie konferencyjne do spotkań hybrydowych. Wyróżniają się płynnym przepływem pracy i nie wymagają skomplikowanego łączenia z rozwiązaniami innych firm. To kompletny system konferencyjny od jednego dostawcy z obsługą spotkań hybrydowych w standardzie. Zapewnia optymalne bezpieczeństwo, niezawodność i bezproblemową konserwację.

Zoptymalizowane środowisko spotkania

Rozwiązanie Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS zapewnia wszystkim uczestnikom takie same warunki udziału w spotkaniu niezależnie od tego, gdzie się znajdują. Zawiera intuicyjny interfejs użytkownika w przeglądarce internetowej dla uczestników zdalnych, który zapewnia **takie same wrażenia** i takie same funkcje profesjonalne, jak podczas udziału bezpośredniego. Wszystkie ważne informacje dotyczące spotkania, takie jak aktywni mówcy, pozycje programu i głosowania, są również wyraźnie wyświetlane na wyświetlaczach konferencyjnych oraz w aplikacji dla uczestników zdalnych.



Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS Wygodne i bezpieczne spotkania w sieci

Wygodne zarządzanie spotkaniem

Przewodniczący lub organizator w sali konferencyjnej mogą sterować spotkaniem hybrydowym za pomocą **centralnego interfejsu** tak samo jak podczas spotkania bezpośredniego. Dostępne są wszystkie funkcje, takie jak liczniki czasu mówców, lista żądań, tryb odpowiedzi, głosowanie z kworum, większość, ważenie i liczniki czasu głosowania – a także automatyczne raportowanie, które przetwarza dane uczestników lokalnych i zdalnych w formacie odpornym na manipulacje.

Pewność bezpieczeństwa i zgodności

Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS są w pełni szyfrowane zgodnie ze standardami ISO i najbardziej restrykcyjnymi wytycznymi bezpieczeństwa produktów i chmury stosowanymi przez firmę Bosch. Zapobiega to nieautoryzowanemu dostępowi i zapewnia ochronę wszystkich danych.

Prosty hosting w chmurze zarządzany przez Bosch

Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS obejmują wszystkie wymagane opłaty, regularne aktualizacje oprogramowania, **specjalistyczne wsparcie** i hosting w chmurze zarządzany przez firmę Bosch, zapewniając najwyższą dostępność, niezawodność i bezpieczeństwo. **Klienci mogą spać spokojnie.**



Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS

Wygodne i bezpieczne spotkania w sieci



Spotkania hybrydowe w systemie DICENTIS to kompletne i kompleksowe rozwiązanie konferencyjne zapewniające wysoką wydajność i umożliwiające prowadzenie spotkań hybrydowych zgodnie z wymaganiami prawnymi. Nasza oferta zapewnia maksimum bezpieczeństwa i komfortu dzięki prostej obsłudze obejmującej wszystkie niezbędne opłaty, regularne aktualizacje oprogramowania, specjalistyczne wsparcie i hosting w chmurze zarządzany przez Bosch. Chcesz dowiedzieć się więcej?

Skontaktuj się z przedstawicielem handlowym Bosch: dowiedz się więcej lub umów się na pokazowe Spotkanie hybrydowe w systemie DICENTIS.

Kontakt z firmą Bosch:

e-mail:

telefon komórkowy:

dla

Bosch Security and Safety Systems

Zapraszamy na nasze strony internetowe www.boschsecurity.com.

© Bosch Security Systems B.V. 2023

Zastrzega się prawo do zmian.

BT-CO/Bosch_DICENTISHybrid_LL_PL_1